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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         51.531,62         18.404,15         33.127,47  35,71         18.404,15              0,00  35,71         18.404,15              0,00  35,71         18.404,15              0,00  35,71

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                123.600,00         41.803,02         81.796,98  33,82         41.803,02              0,00  33,82         41.803,02              0,00  33,82         41.803,02              0,00  33,82

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.400,00          8.098,35         14.301,65  36,15          8.098,35              0,00  36,15          8.098,35              0,00  36,15          8.098,35              0,00  36,15

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.500,00          3.805,09          7.694,91  33,09          3.805,09              0,00  33,09          3.805,09              0,00  33,09          3.805,09              0,00  33,09

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 10.000,00          1.500,00          8.500,00  15,00          1.500,00              0,00  15,00          1.500,00              0,00  15,00          1.500,00              0,00  15,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                70.140,00         22.942,22         47.197,78  32,71         22.942,22              0,00  32,71         22.942,22              0,00  32,71         22.942,22              0,00  32,71

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.279,38              0,00          8.279,38   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            297.451,00         96.552,83        200.898,17  32,46         96.552,83              0,00  32,46         96.552,83              0,00  32,46         96.552,83              0,00  32,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              297.451,00         96.552,83        200.898,17  32,46         96.552,83              0,00  32,46         96.552,83              0,00  32,46         96.552,83              0,00  32,46

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00         14.990,00          3.010,00  83,28         14.990,00              0,00  83,28          6.245,80          8.744,20  34,70          6.245,80              0,00  34,70

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.200,00          3.190,00             10,00  99,69          3.190,00              0,00  99,69            265,82          2.924,18   8,31            265,82              0,00   8,31

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                   538,00              0,00            538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00            558,42          1.441,58  27,92            558,42              0,00  27,92            165,63            392,79   8,28            165,63              0,00   8,28

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00             28,90            271,10   9,63             28,90              0,00   9,63             28,90              0,00   9,63             28,90              0,00   9,63

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.886,00          3.406,24            479,76  87,65          3.406,24              0,00  87,65          1.147,69          2.258,55  29,53          1.147,69              0,00  29,53

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00          2.814,00            330,00  89,50          2.814,00              0,00  89,50            970,00          1.844,00  30,85            970,00              0,00  30,85

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            794,48           -294,48 158,90            794,48              0,00 158,90            110,20            684,28  22,04            110,20              0,00  22,04

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00            104,72            195,28  34,91            104,72              0,00  34,91            104,72              0,00  34,91            104,72              0,00  34,91

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.759,00             41,00  98,92          3.759,00              0,00  98,92          1.253,00          2.506,00  32,97          1.253,00              0,00  32,97

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          1.800,00              0,00          1.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00          6.731,73         -1.731,73 134,63          6.731,73              0,00 134,63          1.742,94          4.988,79  34,86          1.742,94              0,00  34,86

      G/51B/22709/00  OTROS                               22.118,00         21.453,61            664,39  97,00         21.453,61              0,00  97,00            574,31         20.879,30   2,60            574,31              0,00   2,60

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            51.840,00         46.895,88          4.944,12  90,46         46.895,88              0,00  90,46         12.681,06         34.214,82  24,46         12.681,06              0,00  24,46

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00            115,95            884,05  11,60            115,95              0,00  11,60            115,95              0,00  11,60            115,95              0,00  11,60

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            280,64            719,36  28,06            280,64              0,00  28,06            280,64              0,00  28,06            280,64              0,00  28,06

*     00  Servicios Centrales                            149.626,00        105.123,57         44.502,43  70,26        105.123,57              0,00  70,26         25.686,66         79.436,91  17,17         25.686,66              0,00  17,17

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.626,00        105.123,57         44.502,43  70,26        105.123,57              0,00  70,26         25.686,66         79.436,91  17,17         25.686,66              0,00  17,17

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  331,00              0,00            331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00            719,80          3.280,20  18,00            719,80              0,00  18,00            719,80              0,00  18,00            719,80              0,00  18,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.579.452,00      1.370.699,56      1.208.752,44  53,14      1.370.699,56              0,00  53,14      1.370.699,56              0,00  53,14      1.370.699,56              0,00  53,14

*     00  Servicios Centrales                          2.583.452,00      1.371.419,36      1.212.032,64  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.583.452,00      1.371.419,36      1.212.032,64  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08      1.371.419,36              0,00  53,08

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00         29.985,00        130.015,00  18,74         29.985,00              0,00  18,74              0,00         29.985,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                27.000,00          4.800,00         22.200,00  17,78          4.800,00              0,00  17,78          4.800,00              0,00  17,78          4.800,00              0,00  17,78

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00         34.785,00        165.215,00  17,39         34.785,00              0,00  17,39          4.800,00         29.985,00   2,40          4.800,00              0,00   2,40

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00         34.785,00        165.215,00  17,39         34.785,00              0,00  17,39          4.800,00         29.985,00   2,40          4.800,00              0,00   2,40
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         49.800,00          1.731,62         51.531,62              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                123.600,00              0,00        123.600,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.400,00              0,00         22.400,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                70.140,00              0,00         70.140,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.011,00         -1.731,62          8.279,38              0,00

*     00  Servicios Centrales                            297.451,00              0,00        297.451,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              297.451,00              0,00        297.451,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.200,00              0,00          3.200,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                   538,00              0,00            538,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.886,00              0,00          3.886,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               22.118,00              0,00         22.118,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            51.840,00              0,00         51.840,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            149.626,00              0,00        149.626,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.626,00              0,00        149.626,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               331,00              0,00            331,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                331,00              0,00            331,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  331,00              0,00            331,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.579.452,00              0,00      2.579.452,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.583.452,00              0,00      2.583.452,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.583.452,00              0,00      2.583.452,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     12.08.2024 13:56:24                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      3.230.860,00      1.607.880,76      1.622.979,24  49,77      1.607.880,76              0,00  49,77      1.498.458,85        109.421,91  46,38      1.498.458,85              0,00  46,38

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.230.860,00      1.607.880,76      1.622.979,24  49,77      1.607.880,76              0,00  49,77      1.498.458,85        109.421,91  46,38      1.498.458,85              0,00  46,38
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***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      3.230.860,00              0,00      3.230.860,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.230.860,00              0,00      3.230.860,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     12.08.2024 13:56:24                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.230.860,00      1.607.880,76      1.622.979,24  49,77      1.607.880,76              0,00  49,77      1.498.458,85        109.421,91  46,38      1.498.458,85              0,00  46,38
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***** TOTAL                                            3.230.860,00              0,00      3.230.860,00              0,00


